
 

Vážení občané, 

ve dnech 26.6.-29.6.2014 se bude pořádat v samém centru města Slavkov u Brna 

závod Mistrovství České a Slovenské republiky v silniční cyklistice. V souvislosti 

s touto mimořádnou událostí bude omezena silniční doprava. Podrobnější informace, 

včetně stanoveného přechodného dopravního značení, stanovené objízdné trasy, 

upřesnění příjezdu a výjezdu do města, zajištění záchytných parkovišť naleznete, po 

jejich konečném schválení příslušnými úřady, na stránkách města Slavkov u Brna 

http://www.slavkov.cz/index.php/mesto/tisnove-linky/uzavirky-a-omezeni  

Touto cestou Vás chceme s předstihem informovat o komunikacích, po kterých bude 

vedena trasa závodu a dále o navržených objízdných trasách. 

Ve čtvrtek 26.06.2014 povede trasa závodu následovně:  Slavkov u Brna – 

Nížkovice – Kobeřice u Brna – zpět Nížkovice – Bílý Vlk – Slavkov u Brna. Doba 

trvání uzavírky dne 26.06.2014 bude v době od 10:00 h – 19:30 h s tím, že v době od 

13:45 h – 16:00 h bude změnou přechodné úpravy provozu na pozemních 

komunikacích umožněn průjezd vozidel linkové osobní dopravy.  

 
Seznam dotčených komunikací trasou závodu: 

- místní komunikace Palackého náměstí Slavkov u Brna od křižovatky s ulicí 
Husova 

- III/0501(ulice B. Němcové) ve Slavkově u Brna od křižovatky ulice Palackého 
náměstí s ulicí ČSA (silnice III/4191) a dále po komunikaci I/54 (ulice ČSA) po 
část Bílý Vlk 

- III/4199 od křižovatky s I/54 v Nížkovicích do Kobeřic u Brna (ulice Kedlety, 
Beneška, U Mlýna, Dolní) 

- místní komunikace Kobeřice u Brna – ulice Chaloupky. 
 
Objízdná trasa ze Slavkova u Brna do Kobeřic u Brna bude vedena přes Křenovice, 
Hrušky, Šaratice. 
 
Objízdná trasa ze Slavkova u Brna do Vážan nad Litavou bude vedena 
přes Křenovice, Hrušky. 
 
Objízdná trasa ze Slavkova u Brna do Nížkovic bude vedena po silnici I/50 do 
Bučovic, přes Křižanovice, Rašovice, Heršpice. 
 
Objízdná trasa ze Slavkova u Brna na Bílý Vlk bude vedena po silnici I/50 do 
Bučovic, přes Kloboučky, Ždánice.  
 
Ve čtvrtek 26.6.2014 bude autobusové nádraží pro spoje linkové dopravy přístupné 

následovně: autobusy budou najíždět ze silnice I/50, dále ve Slavkově u Brna ulicemi 

Špitálská, Kollárova a Slovákova, na křižovatce ulic Slovákova  a ČSA se zařadí do 

vyhrazeného jízdního pruhu, který bude vyznačený dopravním značením. Průjezd 

bude kyvadlově zajištěn dispečery společnosti KORDIS JMK, a. s. vysílačkami. 

V době uzavírky (od 10:00 h do 13:45 h a poté opět od 16:00 h do 19:30 h.) bude 

http://www.slavkov.cz/index.php/mesto/tisnove-linky/uzavirky-a-omezeni


zrušena obsluha těchto autobusových zastávek: Slavkov u Brna poliklinika, Slavkov u 

Brna MEZ, Slavkov u Brna Cutisin, Slavkov u Brna žel. st., Slavkov u Brna rozc. 

k žel. st. 0.5, Nížkovice rozc. 0.3, Nížkovice u hřiště, Kobeřice u Brna na kopci, 

Kobeřice u Brna pohostinství, Heršpice, Bílý Vlk, Žarošice, Těšanka a Žarošice, 

Zdravá voda, bez náhrady. Informace o zrušení bude vyvěšena na příslušných 

autobusových zastávkách v dostatečném časovém předstihu společností KORDIS 

JMK, a. s.  

 

V sobotu 28.06.2014 a v neděli 29.6.2014 povede trasa závodu následovně: 

Slavkov u Brna – Rousínov – Němčany – Slavkov u Brna. Uzavírka bude stanovena 

dne 28.06.2014 v časovém rozmezí od 09:30 h do 13:30 h a poté opět od 14:00 h do 

18:30 h. Dne 29.06.2014 bude stanovena v časovém rozmezí od 11:00 h do 17:00 h. 

 

Seznam dotčených komunikací trasou závodu: 
- místní komunikace – Palackého náměstí, ulice Malinovského 
- III/0476 (ulice Tyršova) ve Slavkově u Brna od křižovatky s ulicí Malinovského 

po křižovatku s ulicí Trnečkova v Rousínově 
- místní komunikace Rousínov ulice Trnečkova od křižovatky s III/0476 po 

křižovatku s III/0502 
- III/0502 od křižovatky ulic Kalouskova a Kroužecká v Rousínově přes 

Němčany po napojení na III/0501(ulice Bučovická) u Slavkova u Brna 
- III/0501(ulice Bučovická) od křižovatky s III/0502 u Slavkova u Brna po 

křižovatku s místní komunikací Palackého náměstí ve Slavkově 
 
Objízdná trasa ze Slavkova u Brna do Rousínova bude vedena po silnici I/50 přes 

Holubice na silnici II/430 do Rousínova. 

Objízdná trasa do Němčan není možná, jelikož tu nevede žádná jiná příjezdová 

komunikace pro motorová vozidla. 

 

Silnice II/416 vedoucí do Křenovic bude uzavřena z důvodu parkování návštěvníků.  

Objízdná trasa ze Slavkova u Brna do Křenovic bude vedena po silnici I/50 (obchvat) 

přes Vážany nad Litavou, Hrušky. 

 

Na dálnici D1 – Exit 216 budou uzavřeny nájezdové a výjezdové větve ve směru z/do 

Rousínova. Pro tyto účely bude sloužit až následný Exit 210 u Holubic, kde budou 

pomocí dopravního značení vyznačeny objízdné trasy po silnici II/430 ve směru 

Rousínov a na I/50 ve směru Slavkov u Brna. 

 

I přesto, že zde uvedené informace považujeme již za konečné, doporučujeme Vám 

sledovat stránky města Slavkov u Brna z důvodu možné změny.  

 

 

 

MěÚ Slavkov u Brna, odbor dopravy a silničního hospodářství 


